
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 грудня 2022 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Відповідно до Угоди про наміри між Лубенською територіальною 

громадою та DAI Global LLC щодо Проєкту USAID «Підвищення 

ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування» 

(«ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, звернення міста-побратима 

Раунхайм, країна Німеччина, Міжнародної благодійної організації 

«Партнерство «Кожній дитині», розпорядження начальника Полтавської 

обласної військової адміністрації № 41 від 04.04.2022 року, керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності, згідно з додатком. 

2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 15 грудня 2022 року  

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн 

1 Ноутбук Lenovo ThinkBook 15  шт. 4 22010,00 88040,00 

2 
Багатофункціональний пристрій Canon 

i-SENSYS MF3010 
шт. 2 12245,00 24490,00 

3. 

Інтернет – термінал Starlink  

Приймач Starlink UTA-211, 

Джерело живлення UTP-201S, 

Роутер UTR-201 

 

шт. 1 43882,35 43882,35 

4. 
Вантажний автомобіль Iveco EC 75 E18, 

реєстраційний номер GG175Q  
шт. 1 

7200,00 

(Євро) 

7200,00 

(Євро) 

5. 
Плаваюча мотопомпа ZHT модель 

AMPHIBIO HYDRA 2 

шт. 
1 33994,19 33994,19 

6. 

Захисний костюм пожежного 

спеціальний FHR 008 MAX (PL/M) 

(куртка, штани) 

шт. 

10 26227,02 262270,20 

7. Чоботи пожежного FHR 003 шт. 10 4095,69 40956,90 

8. Підшоломник пожежного шт. 10 585,10 5851,00 

9. Захисний шолом пожежного з забралом шт. 10 9654,12 96541,20 

10. Рукавиці пожежного Normex шт. 10 3218,04 32180,40 

11. 
Бензин А-95 АЗС «ОККО» паливний 

суперталон номіналом 20 літрів 

літр 
1000 47,66 47660,00 

12. 
Картридж Canon 725 (3484B002) для 

принтера Canon i-SENSYS MF3010 

шт. 
18 1203,00 21654,00 

13. 

Бензиновий генератор GUCBIR 

GENERATOR/Gasoline Generator 

GUCBIR GENERATOR 

Модель GJB9500-E 

 

шт. 
3 39998,81 119996,43 

14. 

Бензиновий генератор GUCBIR 

GENERATOR/Gasoline Generator 

GUCBIR GENERATOR 

Модель GJB9500-E 

шт. 

2 39998,73 79997,46 

15. 
Ноутбук Lenovo V15 G2 ITL, сумка для 

ноутбука 

шт. 
1 21709,48 21709,48 

16. Піч сталева (комплект) шт. 17 0 0 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


